1

上郡町事業者経営継続支援金支給申請書兼請求書

令和Ỗ年Ớ月ổỔ日

上郡町長 遠 山 寛 あて

申請者 〒ṠṡṢṗṛṜṣṜ

所 在 地 ᢝኛᦹ͢ᦹᄎݸଡṜṡṢᄧ۟

名称・商号 ഄॵϜቅ ɧɧ

代表者職氏名 χגᏵন ɝ ɟ ㊞

事業者経営継続支援金の支給を受けたいので、必要書類を添えて申請します。また、

交付決定通知があったときは、下記口座に振り込んでいただきますよう請求します。

１．支給申請（請求）額 ṛṚṚṖṚṚṚ 円（５．売上の減少状況から転記してください）

２．振込口座

３．事業内容情報（該当するものに☑を入れてください。）

金融機関名

（払渡店）
ɶɶ

ᨹᜊ・農協

金庫・信組

( )

ĆĆ
支

店

預金

種別

ȩ 普通・

総合
２ 当座

３ その他

( )

金 融 機 関

支 店 番 号

金融機関番号 支店番号 口座

番号
ổ Ỗ ỗ Ộ ộ Ớ ớ

ṣṢṡṠ ṟṞṝ

口 座 名 義

（ カ ナ ）

Ὧ ᾙ Ằ ύ ά Ὧ Ằ Ὠ ύ ᾨ ᾢ ᾯ ᾢ ᾯ ᾃ Ằ Ὠ ᾖ ᾬ Ὢ

ᾌ ᾮ ύ ᾢ ᾮ ᾨ έ ύ Ὧ έ ό ᾷ Ὧ έ

対 象
☑法人 令和２年４月１日現在、町内に本店を有し法人登記のある法人

□個人 令和２年４月１日現在、町内に住民票がある

業 種
□ 製造業 □ 卸売業 □ 小売業 □ サービス業 ☑ 飲食業

□ 宿泊業 □ 農林漁業 □ その他（ ）

事業内容 ᄎӈ᤻ᄁعὣЂἴἰᾰώᾌᾭᾷ

電話番号 ṚṡṣṛṗṟṜṗɶɶɶɶ ＦＡＸ ṚṡṣṛṗṟṜṗɣɣɣɣ

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ żžŽẺſƙƄƃẬɪɪẬɞɞ

所在地）法人は本店の所在地

個人事業主は個人事業開業届出書の納税地

（不明な時は主たる事務所の所在地）

名称・商号）法人は商号

個人事業主は屋号や施設名・店舗名

代表者職氏名）法人は代表者

個人事業主は事業主の個人名

㊞）代表者印、個人印を押印

５．売上の減少状況から転記

2

４．申請事業者の情報（該当するものに☑を入れてください。）

※資本金又は出資金欄は個人事業主は記入不要

担当者欄は１ページ目の申請者と同じ場合は記入不要

５．売上の減少状況

売上の減少状況を計算してください。

前年 ☑４月 または □５月 との売上比較

※売上金額の減少率が前年同月比で 20％以上かつ、

①減少額が 10 万円以上→１．申請額に 100,000 円を記入

②減少額が 10 万円未満→１．申請額にその額を記入

創業日により確定申告書がないまたは各月の売上が把握できていない場合

前年４月または５月の売上とみなす計算式

申請者
ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ ὯᾚύάὰὨύᾧ ᾢᾯᾢᾯ

名 称 ഄॵϜቅ ɧɧ

企 業

規 模

資 本 金

又は出資金
ṝṚṚ

万円

常時雇用する

従 業 員 数
ṛṟ

人

申請者

の種別

選

択

☑法 人 法人番号 ổ Ổ Ỗ Ổ ỗ Ổ Ộ Ổ ộ Ổ Ớ Ổ ớ

□個 人

事業主

住 所

生年月日 年 月 日

担当者

所 属

役 職 名
Ꮻգᦼ ᫅ ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ Ὧᾣ ὸὮᾮ

固定電話 ṚṡṣṛṗṟṜṗɶɶɶɶ 氏 名 ͢ ᦹ

携帯電話 ṚṣỔṗṝṝṝɟṗṟṟṟɶ
電子ﾒｰﾙ

ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ
żžŽẺſƙƄƃẬɪɪẬɞɞ

平成 31 年（令和元年）

４月又は５月の売上金額

（ａ）

令和２年

４月又は５月の売上金額

（ｂ）

減少額（ａ－ｂ）

売上金額の減少率

100－（（ｂ÷ａ）×100）

ỚỔỔẫỔỔỔ
円

ỘỚỔẫỔỔỔ
円

ổỘỔẫỔỔỔ 円

ṜṝṘṝ
％

（ａ）の金額の計算式

ಆԗ͢ݢἝͤటỀሦࠪᄋؐאҸᯄ ṡṖṜṚṚṖṚṚṚӉȀṡṖṜṚṚṖṚṚṚćổỖಆƖṠṚṚṖṚṚṚӉ

ψؤỖभổಆԻංỀ͢ݢổಆ ṡṚ͟ẩỖಆ ṢṚ͟ẩỗಆṟṚ͟ẩỘಆỘỔ͟

ṜṖṞṚṚṖṚṚṚćỘಆƖỚỔỔẫỔỔỔӉ

減少率２０％以上

減少額１００，０００円以上

なので、１００，０００円を

１．支給申請額へ転記

４月、５月のいずれの月で

比較するかチェック

3

６．添付書類の確認

提出される前に、添付書類等について確認し、☑を入れてください。

□ 国 持続化給付金

兵庫県・市町協調 休業要請事業者

経営継続支援事業

それぞれ受給してない、または受給予定がない

こと

☑ 書類名 説 明

□ 申請書兼請求書 指定する様式に記入してください。

記入漏れはありませんか。

□ 添付書類 法人

直近の確定申告書の写し（別表一）

個人

直近の確定申告書の写し（第一表）

青色申告 決算書１ページ目

白色申告 収支内訳書１ページ目

共通 ①平成３１年４月または令和元年５月

及び令和２年４月または５月の売上が分

かる帳簿類の写し

②創業日により平成３１年４月または令

和元年５月の売上がない場合は創業日以

降の売上が分かる帳簿類の写し

③創業日により確定申告書がない場合は

税務署に提出した法人設立届出書または

個人事業の開業届出書の写し等

□ 誓約書 指定する様式に記入してください。

□ 本人確認書類の写し 法人代表者または個人事業主本人の運転免許

証、マイナンバーカード、パスポート、健康保

険証等の写し

□ 振込先通帳見開き１・２ﾍﾟｰｼﾞ目の

写し

振込口座の金融機関名、支店名、口座番号、名

義人等が確認できるものを提出してください。

□ 事業実態が分かる書類 事業所外観及び内部写真１点づつ（商工業者の

み）（外観は社名・店舗名看板等入りのもの）

町

記

入

欄

受付印 通し番号 確認者 確認者 支払 備 考